
 

ATTO
N.  77  DEL  14/02/2020

OGGETTO

CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI QUATTRO POSTI DI 
ASSISTENTE  TECNICO  ALLA  VIABILITA',  CAT.C.  AMMISSIONE  CANDIDATI  E 
COMUNICAZIONI INERENTI LE PROVE SELETTIVE.

copia informatica per consultazione



Servizio Affari Generali

IL DIRIGENTE

Premesso che: 
 con decreto presidenziale n. 205 del 16/09/2019 è stato modificato il Piano Triennale 

del  Fabbisogno di  Personale  per  il  triennio 2019/2021,  prevedendo l'istituzione del 
profilo professionale di Assistente Tecnico alla Viabilita' e la copertura dei relativi posti; 

 con determinazione dirigenziale n. 1019 del 30/12/2019  è  stato indetto il concorso 
pubblico, per esami, per la copertura di quattro posti di Assistente Tecnico alla Viabilità, 
Cat.C , con rapporto a tempo indeterminato e pieno, con riserva di due posti a favore 
dei  militari  delle  Forze  Armate,  da  assegnare  al  Servizio  Infrastrutture,  Mobilità 
Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia; 

dato atto che:

 l'avviso del concorso a quattro posti di Assistente Tecnico alla Viabilità, Cat.C , con 
rapporto a tempo indeterminato e pieno, con riserva di due posti a favore dei militari 
delle Forze Armate , Cat. C, è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana in data 14.01.2020 – 4^ serie speciale;  

 il testo integrale del  bando di concorso è stato inserito  all'Albo Pretorio e nella sezione 
Amministrazione  Trasparente  del  sito  Internet  della  Provincia   con  scadenza  del 
termine per la presentazione delle domande il giorno 13 febbraio 2020, ore 12.00;

visti:

 il  Regolamento per  il  reclutamento  del  personale  della  Provincia  di  Reggio  Emilia, 
approvato con decreto del Presidente della Provincia n. 171 del 31/07/2018; 

 il bando di concorso a quattro posti di Assistente Tecnico alla Viabilità, Cat. C, a tempo 
indeterminato e pieno, con riserva di due posti a favore dei militari delle Forze Armate;  

rilevato che alla data di  scadenza prevista dal  bando  sono pervenute le domande di  
partecipazione al concorso dei seguenti   77  candidati:

1. Aloisi Andrea
2. Amitrano Antonio
3. Argese Mario
4. Azzolini Paolo
5. Bacchieri Cortesi Evelien
6. Bagnacani Giacomo
7. Baldinelli Giordano
8. Barresi Giuseppe
9. Bernardi Alessio
10.Bonini Massimo
11. Borelli Vincenzo
12.Borghi Katiuscia

13.Bottazzi Davide
14.Cantarelli Omar
15.Carannante Giuseppe
16.Carpita Andrea
17.Casali Romano
18.Cavazzoni Monica
19.Cerchiara Agostino
20.Cirelli Giovanni
21.Cuffari Giacoma Lucy
22.D'Arco Rosario
23.Dallasta Erica
24.De Lisi Simone

Atto N. 77 del 14/02/2020 
pag. 2/6

copia informatica per consultazione



25.De Luca Nicholas
26.Di Giorgi Alessio
27.Failla Paolo
28.Falbo Giuseppe
29.Fantolini Massimo
30.Ferrari Stefania
31.Ferraro Davide
32.Ferretti Davide
33.Filippi Fabrizio
34.Folloni Gianfranco
35.Fragapane Michele
36.Gambetti Cristian
37.Gangemi Cristian
38.Garofani Daniele
39.Gozzi Valerio
40.Guasti Gianmarco
41. Iacoviello Marco
42. Imperatori Vittorio
43.Leonetti Eugenio
44.Loglisci Maria Cristina
45.Lombardi Aldo
46.Lombardo Maurizio
47.Lotti Lorenzo
48.Lusetti Alberto
49.Malagoli Valterino
50.Marastoni Jacopo

51.Marino Angelo
52.Mastroianni Clementina
53.Merlini Matteo
54.Mori Stefano
55.Morotti Alessio
56.Motta Sandra
57.Nuzzi Salvatore
58.Pagnozzi Salvatore
59.Panattoni Torello
60.Pellegrino Giusy Rita Matilde
61.Pellegrino Sabino
62.Pompili Luca
63.Pragliola Paolo
64.Procopio Giovanni
65.Riatti Matteo
66.Rizzo Antonio
67.Santi Gian Luca
68.Sassi Fabio
69.Savino Maurizio
70.Severi Andrea
71.Ternullo Giovanni
72.Terracciano Sergio
73.Tini Marcello
74.Tino Giovanni
75.Valli Gianni
76.Veroni Letizia
77.Vescovi Manuel

dato atto:

• che tutte le domande sono pervenute entro il termine previsto e sono formalmente 
complete;

• che  in  considerazione  del  numero  dei  candidati  e  del  breve  termine  per  la 
pubblicazione  degli  ammessi,  non  risulta  possibile  procedere  alla  completa 
ricognizione del possesso da parte dei candidati dei requisiti di accesso;

• che pertanto risulta opportuna l'ammissione dei richiedenti  con riserva di verifica 
finale dei requisiti prescritti da possedersi alla data di scadenza del bando, ai sensi  
dell'art.8 del bando di concorso;

Ritenuto  inoltre  che  il  numero  dei  candidati,  benché  superiore  al  minimo previsto  dal 
bando, consenta comunque di gestire in modo efficace la selezione e risulta pertanto non 
necessario procedere alla prova preselettiva;

Considerato  che  la  sede  per  la  prova  scritta  è  stata  individuata  presso l'aula  magna 
dell'Istituto B. Pascal sito in via Makallé a Reggio Emilia e che risulta opportuno prevedere 
lo svolgimento della prova in orario pomeridiano per ridurre le interferenze con l'attività  
didattica; 

Atto N. 77 del 14/02/2020 
pag. 3/6

copia informatica per consultazione



D I S P O N E

 di non effettuare la prova preselettiva di cui all'art. 10 del bando;

 di  ammettere  direttamente  alla  prova  scritta  i  seguenti  77  candidati  al  concorso 
pubblico,  per esami,  a quattro posti  di  Assistente Tecnico alla Viabilità,  cat.  C,  con 
riserva di verificarne puntualmente i requisiti di partecipazione:

1. Aloisi Andrea
2. Amitrano Antonio
3. Argese Mario
4. Azzolini Paolo
5. Bacchieri Cortesi Evelien
6. Bagnacani Giacomo
7. Baldinelli Giordano
8. Barresi Giuseppe
9. Bernardi Alessio
10.Bonini Massimo
11. Borelli Vincenzo
12.Borghi Katiuscia
13.Bottazzi Davide
14.Cantarelli Omar
15.Carannante Giuseppe
16.Carpita Andrea
17.Casali Romano
18.Cavazzoni Monica
19.Cerchiara Agostino
20.Cirelli Giovanni
21.Cuffari Giacoma Lucy
22.D'Arco Rosario
23.Dallasta Erica
24.De Lisi Simone
25.De Luca Nicholas
26.Di Giorgi Alessio
27.Failla Paolo
28.Falbo Giuseppe
29.Fantolini Massimo
30.Ferrari Stefania
31.Ferraro Davide
32.Ferretti Davide
33.Filippi Fabrizio
34.Folloni Gianfranco
35.Fragapane Michele
36.Gambetti Cristian
37.Gangemi Cristian
38.Garofani Daniele

39.Gozzi Valerio
40.Guasti Gianmarco
41. Iacoviello Marco
42. Imperatori Vittorio
43.Leonetti Eugenio
44.Loglisci Maria Cristina
45.Lombardi Aldo
46.Lombardo Maurizio
47.Lotti Lorenzo
48.Lusetti Alberto
49.Malagoli Valterino
50.Marastoni Jacopo
51.Marino Angelo
52.Mastroianni Clementina
53.Merlini Matteo
54.Mori Stefano
55.Morotti Alessio
56.Motta Sandra
57.Nuzzi Salvatore
58.Pagnozzi Salvatore
59.Panattoni Torello
60.Pellegrino Giusy Rita Matilde
61.Pellegrino Sabino
62.Pompili Luca
63.Pragliola Paolo
64.Procopio Giovanni
65.Riatti Matteo
66.Rizzo Antonio
67.Santi Gian Luca
68.Sassi Fabio
69.Savino Maurizio
70.Severi Andrea
71.Ternullo Giovanni
72.Terracciano Sergio
73.Tini Marcello
74.Tino Giovanni
75.Valli Gianni
76.Veroni Letizia
77.Vescovi Manuel

Atto N. 77 del 14/02/2020 
pag. 4/6

copia informatica per consultazione



 di convocare i sopra elencati candidati per le ore 14,30 del giorno giovedì 27/02/2020 
per lo svolgimento della prova scritta presso l'aula magna dell'Istituto B. Pascal, sito in  
via Makallé 12; 

 di  pubblicare,  come previsto  dall'art.  8 del  bando,  sul  sito  Internet  della  Provincia 
Amministrazione trasparente – Bandi di concorso – l'elenco dei candidati ammessi al 
concorso;

 di incaricare l'ufficio personale di  trasmettere alla Commissione Giudicatrice tutta la 
documentazione relativa alla selezione, compreso il presente atto.

Atto N. 77 del 14/02/2020 
pag. 5/6

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 14/02/2020  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Affari Generali

F.to TIRABASSI ALFREDO LUIGI

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 77 del 14/02/2020 
pag. 6/6

copia informatica per consultazione


